
PJC Rådgivning ApS

CVR-nr.: 40366768

Mønstedsvvej 41
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2024

Per Juhl Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PJC Rådgivning ApS
Mønstedsvvej 41
2670 Greve

CVR-nr.: 40366768
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 1.077.976 | 1.085.348 |
| Eksterne omkostninger | | -59.790 | -80.304 |
| Bruttoresultat | | 1.018.186 | 1.005.044 |
| Lønninger | | -828.435 | -671.564 |
| Pensioner | | -67.846 | -63.966 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 121.905 | 269.514 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.541 | -1.838 |
| Ordinært resultat før skat | | 120.364 | 267.676 |
| Skat af årets resultat | | -26.480 | -58.888 |
| Årets resultat | | 93.884 | 208.788 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 93.884 | 208.788 |
| I alt | | 93.884 | 208.788 |

Balance 30. juni 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 72.528 | 188.283 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 3.334 | 3.620 |
| Tilgodehavender i alt | | 75.862 | 191.903 |
| Likvide beholdninger | | 456.477 | 317.052 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 532.339 | 508.955 |
| AKTIVER I ALT | | 532.339 | 508.955 |

Balance 30. juni 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Andre reserver | | 272.766 | 74.198 |
| Overført resultat | | 93.884 | 208.788 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 466.650 | 382.986 |
| Skyldig selskabsskat | | 26.480 | 58.888 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 39.209 | 67.081 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 65.689 | 125.969 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 65.689 | 125.969 |
| PASSIVER I ALT | | 532.339 | 508.955 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret